UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO INSCRIÇÕES  EDITAL 110/2022 – UEPA
PROCESSO SELETIVO DE BOLSAS PARA O PROGRAMA DE

RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA-RP/UEPA-CAPES

A Universidade do Estado do Pará através de sua Pró-Reitoria de Graduação

PROGRAD/UEPA, torna público a HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES NO PROCESSO

DE SELEÇÃO DE RESIDENTES BOLSISTAS PARA O PROGRAMA DE RESIDÊNCIA

PEDAGÓGICA-RP/UEPA-CAPES, conforme especificado abaixo:

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS - RESIDENTES

MATEMÁTICA - ALTAMIRA

Nº NOME SITUAÇÃO
1 ADRIANA CARVALHO RIBEIRO HOMOLOGADO

2 CARLOS MANOEL SOARES DE SOUSA HOMOLOGADO

3 EULA CARLA DA SILVA FELIX HOMOLOGADO

4 FERNANDA ALVES MARQUES HOMOLOGADO

5 FLÁVIA ALESSANDRA DE SOUZA VALENTE HOMOLOGADO

6 JAQUELINE SOUSA NUNES HOMOLOGADO

7 KAROLAYNE DE AGUIAR PEREIRA NÃO HOMOLOGADO

A aluna ainda está no 3º período
8 LARISSA LORRHANE SOUZA DE OLIVEIRA HOMOLOGADO

9 MARCILENE ZOTTELI CORRADI HOMOLOGADO

10 MOACIR DE OLIVEIRA MOREIRA JÚNIOR HOMOLOGADO

11 ORIEL MACHADO DE SOUSA HOMOLOGADO

12 SILONILDO MARTINS CARDOSO HOMOLOGADO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDUCAÇÃO FÍSICA - ALTAMIRA

Nº NOME SITUAÇÃO
1 ALDENORA RIBEIRO DA SILVA HOMOLOGADO

2 ALINE CINTYA LIMA DO ROSÁRIO HOMOLOGADO

3 AMANDA DOS SANTOS SILVA HOMOLOGADO

4 ANA KELLY GOMES DE OLIVEIRA HOMOLOGADO

5 ANA LAURA DA SILVA PEREIRA HOMOLOGADO

6 CLAUDIO MOURA SANTOS HOMOLOGADO

7 EDUARDO ARAÚJO DA SILVA HOMOLOGADO

8 ELIZABETH CANDIDO DA SILVA HOMOLOGADO

9 ESTEFFENNI LUCAS RAMOS HOMOLOGADO

10 IZABELI MIRANDA NASCIMENTO HOMOLOGADO

11 JAINNE LIRA DE OLIVEIRA HOMOLOGADO

12 KIARA DELFINO BASTOS HOMOLOGADO

13 MARCÉLIA NOGUEIRA DE OLIVEIRA HOMOLOGADO

14 MARCOS VINNICIUS DA SILVA
DUARTE

HOMOLOGADO

15 MARIA HELENA FARIAS DE ALMEIDA HOMOLOGADO

16 MARQUENIS ANDRÉ DE SOUSA HOMOLOGADO

17 PABLO BRAGA DA SILVA HOMOLOGADO

18 REIILSON BENEDITO DA SILVA SOUZA HOMOLOGADO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CIÊNCIAS/QUÍMICA - BELÉM

Nº NOME SITUAÇÃO
1 ANA PAULA PINHEIRO FERREIRA HOMOLOGADO

2 CAROLINE ALEIXO SOARES HOMOLOGADO

3 ELIAN BRAZAO VASCONCELOS HOMOLOGADO

4 EVERTON BATISTA MAUÉS HOMOLOGADO

5 GEONANE SOUSA COUTINHO HOMOLOGADO

6 HERVILLY ANANDA GONÇALVES DA SILVA HOMOLOGADO

7 JAIRO RICARDO FERREIRA DE SOUSA HOMOLOGADO

8 JOAO MELK QUEIROZ COSTA DE ARAUJO HOMOLOGADO

9 JOAO VITOR DE ALBUQUERQUE NERY -

VOLUNTÁRIO HOMOLOGADO

10 LUCAS FREITAS DA SILVA HOMOLOGADO

11 LUIZ GABRIEL ARAUJO DA FONSECA HOMOLOGADO

12 LUIZ GUSTAVO TEIXEIRA SACCO HOMOLOGADO

13 LUIZE GOMES SACRAMENTO HOMOLOGADO

14 MICHELY DA SILVA VILHENA HOMOLOGADO

15 THALITA DA SILVA TEIXEIRA HOMOLOGADO

16 WEYDA SUYANE CAMPOS RIBEIRO HOMOLOGADO

17 WILLIANE AZEVEDO DA SILVA HOMOLOGADO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
EDUCAÇÃO FÍSICA - BELÉM

Nº NOME SITUAÇÃO
1 ALANA TEREZINHA RODRIGUES FEIO HOMOLOGADO
2 ALEXSANDRA DE LIMA PEREIRA HOMOLOGADO
3 ANA PAULA DE SOUSA COELHO HOMOLOGADO
4 ANTÔNIO VICTOR SILVA LIMA HOMOLOGADO
5 CARLA CRISTINA SANTOS DOS SANTOS HOMOLOGADO
6 CARLA LOPES CONDE HOMOLOGADO
7 DEYSE FURTADO DOS REIS HOMOLOGADO
8 ERIC FLAMARION GOMES MENDES HOMOLOGADO
9 JEANNE MATNI SANTOS LOPES HOMOLOGADO
10 JEANNFER NATHALI LEITE CRISTO HOMOLOGADO
11 JOYCE DUARTE  GOMES HOMOLOGADO
12 LETÍCIA ALVES OLIVEIRA HOMOLOGADO
13 LOANA SANTOS DE OLIVEIRA HOMOLOGADO
14 NELIELMA RODRIGUES DA SILVA HOMOLOGADO
15 SANDY CHRISTINY SANTOS CORREA HOMOLOGADO
16 TAYNAN NACLY ABENASSIFF AZEVEDO HOMOLOGADO
17 VANESSA DOS SANTOS PENICHE HOMOLOGADO
18 VITÓRIA BEATRIZ CARDOSO DIAS HOMOLOGADO
19 VITÓRIA DA PENHA CARDOSO PINHEIRO HOMOLOGADO
20 WELLINGTON GABRIEL SOUZA DO LAGO HOMOLOGADO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
GEOGRAFIA - BELÉM

Nº NOME SITUAÇÃO
1 ALINY DA SILVA COELHO HOMOLOGADO

2 ANDERSON DA SILVA GONÇALVES HOMOLOGADO

3 ANDRÉ MARCOS SOEIRO NUNES HOMOLOGADO

4 CHRISTIAN CHARLES MORAES DOS SANTOS HOMOLOGADO

5 DEIVID SILVA DOS PASSOS HOMOLOGADO

6 DIELY CRISTINA VILHENA OLIVEIRA HOMOLOGADO

7 EDICEU HENRIQUES RODRIGUES HOMOLOGADO

8 ENDRYO VINICIUS MARCOLINO DA SILVA HOMOLOGADO

9 ERICKSON BATISTA DA COSTA HOMOLOGADO

10 GUSTAVO AMARAL GONÇALVES HOMOLOGADO

11 JONAS JÚNIOR SILVA BRAGANÇA HOMOLOGADO

12 JOSÉ EUDES DE OLIVEIRA HOMOLOGADO

13 JOSENILMA SANTOS DO ROSÁRIOS HOMOLOGADO

14 LENA SAMARA PATRICIO MARTINS HOMOLOGADO

15 LETÍCIA VITORIA DE SOUSA LISBOA HOMOLOGADO

16 LIGIANE LEANDRA CAMPOS NATIVIDADE HOMOLOGADO

17 MARIA CAROLINA RIBEIRO SILVA HOMOLOGADO

18 MATEUS DA SILVA FONTEL HOMOLOGADO

19 MATHEUS ALBUQUERQUE GENTIL HOMOLOGADO

20 RAFAEL LEONARDO ALVES DA COSTA HOMOLOGADO

21 YASMIM FERREIRA DE OLIVEIRA HOMOLOGADO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

LINGUAGEM - BELÉM

Nº NOME SITUAÇÃO
1 ANFREY ZAMBIAZI FONSECA SIQUEIRA HOMOLOGADO

2 BRUNA LETÍCIA RODRIGUES HOMOLOGADO

3 CARLOS ALBERTO VIANA MENDES NETO HOMOLOGADO

4 EMANUELLY BIANCA DA SILVA MACIEL HOMOLOGADO

5 INGRID DO NASCIMENTO PEREIRA HOMOLOGADO

6 ISABELLE CRISTINA MALCHER FERREIRA HOMOLOGADO

7 JOSAFA MARTINS DE AZEVEDO HOMOLOGADO

8 LETÍCIA QUARESMA DE MIRANDA HOMOLOGADO

9 PAULA VICTORIA COSTA SANTOS HOMOLOGADO

10 TAIS REGINA CASTRO DA SILVA PACHECO NÃO HOMOLOGADO
A aluna ainda está no 3º

período
11 THIAGO VALERIANO DO CARMO CAMARA HOMOLOGADO

12 ULISES CARVALHO DA SILVA HOMOLOGADO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

MATEMÁTICA -BELÉM

Nº NOME SITUAÇÃO
01 ALESSANDRO FONSECA DE SOUZA NÃO HOMOLOGADO

Aluno está no 3º período do curso
02 ESTER DA SILVA FRANCO HOMOLOGADO

03 FÁBIO BRITO DE CASTRO HOMOLOGADO

04 HUGO LIMA MOREIRA HOMOLOGADO

05 JHONATAN FILIPE NEVES COIMBRA NÃO HOMOLOGADO
Aluno está  no 3º período do curso

06 JOAO NASAK SANTANA DE ALCANTARA HOMOLOGADO

07 LAYLSON PAULO SILVA DE CASTRO HOMOLOGADO

08 LEANDRO DUARTE DURÃES NÃO HOMOLOGADO
Aluno está no 3º período do curso

09 LEONARDO DI LUCA GOMES GOMES HOMOLOGADO

10 LUCAS JÚNIOR CHAGAS ATAIDE HOMOLOGADO

10 MARCOS VINÍCIUS TRINDADE VIEIRA HOMOLOGADO

11 NINAROSA TAVARES DA COSTA HOMOLOGADO

12 RENAN CHAGAS DAS CHAGAS NÃO HOMOLOGADO
Aluno está  no 3º período do curso

13 THAMIRYS MARTHA DA SILVA BISPO NÃO HOMOLOGADO
Aluno está no 3º período do curso

14 WESLEY NOGUEIRA PEREIRA HOMOLOGADO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

QUÍMICA - CAMETÁ

Nº NOME SITUAÇÃO
1 ANA BEATRIZ LIMA DE LIMA HOMOLOGADO

2 ANA PALOMA LEÃO DE SIQUEIRA HOMOLOGADA
3 FLAVIA CATARINA RIBEIRO SANCHES HOMOLOGADO

4 JOSIEL DA SILVA COSTA HOMOLOGADO

5 LUCAS MORAES GOMES HOMOLOGADO

6 LUCAS TAVARES DA SILVA HOMOLOGADO

7 LUIS CARLOS DA SILVA DO ESPÍRITO SANTO HOMOLOGADO

8 MARCOS SOUZA MARTINS HOMOLOGADO

9 MILENA GOMES SILVA HOMOLOGADO

10 NAYLA DE FÁTIMA MONFREDO MONTEIRO HOMOLOGADO

11 PAULO IGOR PRESTES RODRIGUES HOMOLOGADO

12 RAILA CAROLINY BATISTA ASSUNÇÃO HOMOLOGADO

13 ROGÉRIO SANCHES GARCIA HOMOLOGADO

14 RUBIA LORENA GOMES DA SILVA HOMOLOGADO

15 SHEERLIYANE ALVEZ NEVES HOMOLOGADO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

FÍSICA - CASTANHAL

Nº NOME SITUAÇÃO
1 ANTONIO NAZARENO DOS SANTOS MOREIRA HOMOLOGADO

2 ARTHUR SAYD PANTOJA DOS SANTOS HOMOLOGADO

3 CARINA GONÇALVES MATIAS HOMOLOGADO

4 CARLOS EDUARDO PINTO FIEL DE LIMA HOMOLOGADO

5 DENILSON MOTA LEITÃO HOMOLOGADO

6 ENOELY SANTOS CARVALHO HOMOLOGADO
7 FÁBIO VINÍCIUS AZEVEDO ARAÚJO HOMOLOGADO
8 FELIPE DOS SANTOS COSTA HOMOLOGADO

9 FERNANDO DA COSTA MOURA JUNIOR HOMOLOGADO

10 FLÁVIA SABRINA REIS GATINHO HOMOLOGADO
11 ÍCARO FELIPE OLIVEIRA ALVES HOMOLOGADO
12 JOEL THYAGO LIMA RIBEIRO HOMOLOGADO

13 JOSÉ IEGO DA SILVA CONCEIÇÃO HOMOLOGADO

14 KALEB LEVY DE LIMA PINTO HOMOLOGADO

15 KAROLINE DAMASCENO PRADO HOMOLOGADO

16 LURIAN FLAVIA DA SILVA ARAUJO HOMOLOGADO

17 MARCIO VINÍCIUS PEREIRA DE OLIVEIRA HOMOLOGADO

18 NALYSSON JUNIOR PAIVA DE SOUSA HOMOLOGADO

19 NATHALY DE OLIVEIRA TERAN HOMOLOGADO
20 NICOLLE DO ROSÁRIO ALMEIDA HOMOLOGADO

21 RENATO PINTO MOREIRA HOMOLOGADO

22 SILVIA ROBERTA PALHETA PINHEIRO HOMOLOGADO
23 VANGILA DOS SANTO NOGUEIRA HOMOLOGADO

24

MARIZA STEFANNY DE OLIVEIRA LISBOA

NÃO HOMOLOGADO
Está com dados errados na receita
federal para cadastrar o currículo

Freire

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

GEOGRAFIA - CASTANHAL

Nº NOME SITUAÇÃO
1 AMANDA SABRYNA COUTINHO MAGALHÃES HOMOLOGADO

2 ARIANE VITORIA BATISTA ALENCAR HOMOLOGADO

3 BÁRBARA REGINA SANTOS MONTEIRO HOMOLOGADO

4 CARLOS AUGUSTO OLIVEIRA SAMPAIO HOMOLOGADO

5 FÁBIO DE ARAÚJO VASCONCELOS HOMOLOGADO

6 FELIPE DA SILVA GONÇALVES HOMOLOGADO

7 FLÁVIA ASSUCENA DA SILVA CUNHA HOMOLOGADO

8 GIOVANA NAZARÉ SANTOS HOMOLOGADO

9 JEFFERSON MOTA MORAES HOMOLOGADO

10 JOSÉ AUGUSTO BERNARDO DA SILVA HOMOLOGADO

11 MICHELI DOS ANJOS REIS HOMOLOGADO

12 VINÍCIUS SOUZA PERDIGÃO DE ALMEIDA HOMOLOGADO

13 WILKSON CARLOS DE LIMA PEREIRA HOMOLOGADO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PEDAGOGIA - CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA

Nº NOME SITUAÇÃO
1 ADRIELE LOPES PEREIRA HOMOLOGADO

2 ALICE APARECIDA DA SILVA OLIVEIRA HOMOLOGADO

3 BIANCA ARAÚJO DA SILVA HOMOLOGADO

4 CLARA SANTOS DA SILVA HOMOLOGADO

5 DAIANE DA SILVA PAULO HOMOLOGADO

6 DIEGO PEREIRA NUNES HOMOLOGADO

7 GEOVANA BEZERRA DUARTE HOMOLOGADO

8 HELOIZA LOIOLA LIRA HOMOLOGADO

9 LAIANE DE SOUSA SOARES NÃO HOMOLOGADO
Falta Currículo da Plataforma
Freire e outros documentos

10 LUANA DA SILVA DIAMANTINO FREITAS HOMOLOGADO

11 MARCOS FARIAS CIPRIANO HOMOLOGADO

12 MARIA ALICE MOTA BEZERRA HOMOLOGADO

13 RAVENA CAMILLY DA SILVA OLIVEIRA HOMOLOGADO

14 RAYANE GOMES CIRQUEIRA LOPES HOMOLOGADO

15 REGINA DA CONCEIÇÃO NOLETO HOMOLOGADO

16 SARA JANE MARTINS DE SOUSA HOMOLOGADO

17 SHAYANE CARVALHO DE OLIVEIRA HOMOLOGADO

18 SLANY MENDES DA SILVA HOMOLOGADO

19 VANESSA RYSIA FARIAS LIMA HOMOLOGADO

20 VITÓRIA SOSA SILVA HOMOLOGADO
21 WANESSA COUTINHO RAMOS HOMOLOGADO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

GEOGRAFIA - CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA

Nº NOME SITUAÇÃO
1 BEATRIZ PEREIRA FREITAS HOMOLOGADO

2 LUDMILA LUZ BRAGA HOMOLOGADO

3 MARIA JOSÉ SOARES MILHOME NÃO HOMOLOGADO
Falta Currículo da Plataforma

Freire
4 TAUANY MORAES RIBEIRO HOMOLOGADO

5 THALIA CONCEIÇÃO DIAS HOMOLOGADO

6 MIRIAN SILVA SANTOS NÃO HOMOLOGADO
Aluna está no 3º período

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

GEOGRAFIA - IGARAPÉ AÇÚ

Nº NOME SITUAÇÃO
1 ALINE BARBOSA HOMOLOGADO

2 ANA CLÁUDIA OLIVEIRA MARTINS HOMOLOGADO

3 ANA SUELEN SANTA BRIGIDA DA SILVA NÃO HOMOLOGADO
Aluna se encontra no 3º

período do curso.
4 ANDREZA DA COSTA SILVA HOMOLOGADO

5 ANTÔNIA REINARIA DE MOURA MACÊDO HOMOLOGADO

6 CARLOS EDUARDO CARRERA BEZERRA HOMOLOGADO

7 HELENA CRISTINA RODRIGUES PAIVA HOMOLOGADO

8 HENRIQUE PINTO RIBEIRO NÃO HOMOLOGADO
Aluno se encontra no 3º

período do curso.
9 IVANILTON BENTES ALENCAR HOMOLOGADO

10 JÉSSICA SANTIAGO SOUZA HOMOLOGADO

11 JOÃO LUCAS ARAÚJO DA SILVA HOMOLOGADO

12 LUANA NAZARÉ PAIVA SILVA HOMOLOGADO

13 MARCOS VENICIOS SOUZA DE MENDONCA HOMOLOGADO

14 MARIA LARISSA COELHO DA SILVA HOMOLOGADO

15 MICHAEL CAVALCANTE DA SILVA HOMOLOGADO

16 NALDILENE SILVA SARMANHO HOMOLOGADO

17 NATALIA BARROS OLIVEIRA HOMOLOGADO

18 NUBIA ESTEFANY DA COSTA BARRA HOMOLOGADO

19 TAIANE DOS SANTOS FERREIRA HOMOLOGADO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

MATEMÁTICA - IGARAPÉ AÇÚ

Nº NOME SITUAÇÃO

01 ARLISON DANTAS FURTADO NÃO HOMOLOGADO
Não está no 4º  período

02

EMILY PATRICIA DO NASCIMENTO SILVA

NÃO HOMOLOGADO
Falta currículo da plataforma

Freire e termo de
compromisso.

03

GUSTAVO WALLACY PIRES DA SILVA

NÃO HOMOLOGADO
Faltou histórico, termo de
compromisso assinado,

currículo da plataforma Freire
e documentos pessoais

04 IAGO DEYVID MENDES DA SILVA HOMOLOGADO

05
ISLÃ SANTOS DO NASCIMENTO

NÃO HOMOLOGADO
Discente cursando o 3º

período
06 JOSÉ EDUARDO MARTINS NASCIMENTO NÃO HOMOLOGADO

Não está no 4º  período
07 LARA FÁBIA MAGALHÃES DA SILVA HOMOLOGADO

08 LUAN CORDEIRO DA COSTA NÃO HOMOLOGADO
Não está no 4º  período

09 LUAN PINTO DE FREITAS HOMOLOGADO

10 LUCILEIA PAIVA DA SILVA HOMOLOGADO

11

LUIZ GUSTAVO LIMA DA COSTA

NÃO HOMOLOGADO
Não apresentou histórico

escolar, currículo da plataforma
freire

12 MARCO ANDRÉ RODRIGUES ANDRADE HOMOLOGADO

13 MARIA CARLA NEVES CARVALHO NÃO HOMOLOGADO
Não está no 4º  período

14 SHAIANE NASCIMENTO DA COSTA HOMOLOGADO

15 VICTOR HUGO BRAGA DA SILVA HOMOLOGADO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
16 LYVIA DE NAZARÉ DA CONCEIÇÃO BARROS HOMOLOGADO

BIOLOGIA - PARAGOMINAS

Nº NOME SITUAÇÃO
1 ADRIELE DE JESUS MARTINS DOS SANTOS HOMOLOGADO

2 AMANDA SILVA DO NASCIMENTO HOMOLOGADO

3 CASSIA NUNES DA SILVEIRA HOMOLOGADO

4 CLAUDILENE NASCIMENTO DE ALMEIDA HOMOLOGADO

5 JHENIFER RAYANE RAMOS FARIAS HOMOLOGADO

6 JOSE AILTON SOUZA DE BRITO NÃO HOMOLOGADO
Está com dados errados na

receita federal para cadastrar o
currículo Freire

7 KAROLINE OLIVEIRA DE FRANÇA HOMOLOGADO

8 LORRANE RODRIGUES DE FREITAS HOMOLOGADO

9 MAYARA CRISTINA GOMES PANTOJA HOMOLOGADO

10 MELISSIA OLIVEIRA RIBEIRO NÃO HOMOLOGADO
Declaração não informa o

período de matrícula
11 VITÓRIA DOS SANTOS SILVA HOMOLOGADO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

QUÍMICA - SALVATERRA

Nº NOME SITUAÇÃO
1 ALEXIA BRANDÃO SERRA HOMOLOGADO

2 CARLA CRISTINA BRITO MARTINS HOMOLOGADO

3 DHULYAN MAGLIM MAGALHÃES LIMA HOMOLOGADO

4 EDENILSON ARAGÃO DE MOURA HOMOLOGADO

5 GABRIEL DE ASSUNÇÃO DOS SANTOS HOMOLOGADO
6 GENIVALDO FARIAS CAMPOS HOMOLOGADO

7 IRAN CARLOS DE MORAES SEABRA HOMOLOGADO

8 LETÍCIA VASCONCELLOS SANTOS HOMOLOGADO

9 LOHANNE CONCEIÇÃO SARMENTO HOMOLOGADO

10 LUAN MAURO FERREIRA NASCIMENTO HOMOLOGADO

11 MAURILIO CUNHA SILVA HOMOLOGADO

12 MESSIAS PANTOJA NASCIMENTO HOMOLOGADO

13 PAULO VITOR CORREIA DOS SANTOS HOMOLOGADO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

INTERDISCIPLINAR (HISTÓRIA/SOCIOLOGIA) - SÃO MIGUEL DO GUAMÁ

Nº NOME SITUAÇÃO
1 ANA SABRINA GONÇALVES RODRIGUES HOMOLOGADO

2 BEATRIZ VIANA DE SOUZA HOMOLOGADO

3 DHEILA DE JESUS DE LIMA AMORIM HOMOLOGADO

4 ERICK SOUZA DE OLIVEIRA HOMOLOGADO

5 GENNESIS EMERSON DE SOUSA NORONHA DA
SILVA

HOMOLOGADO

6 ILANNA PINHEIRO FAVACHO HOMOLOGADO
7 JAYANE DO SOCORRO PEREIRA DA SILVA NÃO HOMOLOGADO

Não apresentou currículo
da plataforma Freire

8 NILSON BATISTA DA CONCEICAO HOMOLOGADO

9 SUENI DE PAULA MACÊDO DE MORAES HOMOLOGADO

10 VIVIANE DE OLIVEIRA CASTRO HOMOLOGADO

11 ZILDA ESTEFANE CORDEIRO MATIAS HOMOLOGADO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDUCAÇÃO FÍSICA - TUCURUÍ

Nº NOME SITUAÇÃO
1 AMANDA DIAS MEDEIROS HOMOLOGADO

2 AMANDA DOS SANTOS SILVA HOMOLOGADO

3 ANA CAROLINA MOREIRA DE OLIVEIRA HOMOLOGADO
4 ANTONIO CARLOS SOUSA PEREIRA HOMOLOGADO

5 BÁRBARA STEPHANY LIMA AMUI HOMOLOGADO

6 CAIRO FERREIRA COELHO HOMOLOGADO

7 FRANCISCO ELTON BARBOSA E SILVA JUNIOR HOMOLOGADO

8 GRAZYELE ARAUJO MIRANDA HOMOLOGADO

9 ISADORA SENA RIBEIRO HOMOLOGADO

10 JOSÉ NERINALDO BATISTA COSTA HOMOLOGADO

11 MILCA RIBEIRO SILVA HOMOLOGADO

12 MURILO DA LUZ GOMES HOMOLOGADO

13 RAYSSA CORREA LOPES MENDES HOMOLOGADO
14 TAYNARA SERRÃO RIBEIRO HOMOLOGADO

Belém, 28 de outubro de 2022.

Profª. Drª Ligia Françoise Lemos Pantoja
Coordenadora Institucional do PRP-UEPA